
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"17" 05 2018г. № 280-П 

Об открытии конкурса 
и утверждении конкурсной 
комиссии 

На основании утвержденного Положения о проведении внутривузовско-
го конкурса заявок обучающихся ИРНИТУ для прохождения включенного 
обучения в зарубежном образовательном учреждении 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить открытым внутривузовский конкурс заявок обучающихся 
ИРНИТУ для прохождения включенного обучения в зарубежном образова­
тельном учреждении. 

2. Отделу по международным связям вести приём заявок обучающихся 
ИРНИТУ на конкурс в соответствии с пунктом 7 Положения. 

3. Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе: 
Председатель конкурсной комиссии: 
Савкин Д.А., проректор по международной деятельности. 
Члены конкурсной комиссии: 
Панько В.М., начальник отдела по международным связям; 
Солдатова О.В., начальник учебного отдела; 
Минаева А.С., специалист 1 категории отдела по международным связям; 
Качура Е.И., специалист отдела по международным связям. 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по между­
народной деятельности Савкина Д.А. 

И.о. ректора / > Б.Б. Пономарев 


